国务院关于扩大广东省沿海经济开放区范围的批复 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/326/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c36_326825.htm （１９８８年６月１

８日）广东省人民政府： 你省一九八八年三月五日《关于扩

大珠江三角洲和沿海经济开放区范围问题的请示》收悉。为

充分利用当前国际上的有利时机，积极发展外向型经济，国

务院同意扩大广东省沿海经济开放区，现将扩大的范围批复

如下： 茂名市及其所辖的电白、化州县； 肇庆市及其所辖的

高要、四会、广宁县； 惠州市及其所辖的惠阳、惠东、博罗

县； 汕尾市及其所辖的海丰、陆丰、陆河县； 阳江市及其所

辖的阳西、阳春县； 清远市： 广州市所辖的花县、从化县；

湛江市所辖的廉江、海康、吴川、遂溪、徐闻县； 汕头市所

辖的潮州市、澄海、惠来、饶平、普宁、南澳、揭阳、潮阳

、揭西县。 《中共中央、国务院关于批转＜长江、珠江三角

洲和闽南厦漳泉三角地区座谈会纪要＞的通知》（中发＜１

９８５＞３号）和《国务院关于沿海地区发展外向型经济的

若干补充规定》（国发＜１９８８＞２２号）中规定的政策

，适用于以上地区。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com